
お取引先様 各位 
 

合併に伴う移⾏のご案内 

 
拝啓  
 

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、株式会社トラッドは⼭⼝証券印刷株式会社と合併することとなり令和 5 年 10 ⽉

1 ⽇より、⼭⼝証券印刷株式会社のシステム企画部として新たな出発をいたします。 
 
今般の合併に伴い、弊社がこれまで蓄積してきた IT 技術の知⾒及び、IoT 化のノウハウ

を通じて相互の強みを活かしながら「IoT×印刷の可能性」の追求、「新サービスの企画・展
開」など、付加価値の⾼いオンリーワン製品の開発・提供により⼀層励んでまいります。 

 
社員⼀同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒これまで

と変わらぬご愛顧を⼭⼝証券印刷株式会社に賜りますようお願いいたします。 
 

敬具 
 

令和 5 年 9 ⽉ 30 ⽇ 
株式会社トラッド 

代表取締役社⻑ 恩地 和利 
 

記 
 
移⾏⽇    令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
商号      ⼭⼝証券印刷株式会社 
本社所在地   〒101-0021 東京都千代⽥区外神⽥ 3 丁⽬ 7 番 16 号 ラティス末広 
代表電話    03-5209-8211 


